



289 982 NEXT(6398) nextsupply.ca
300 Galcat Drive Vaughan ON L4L 0B9

Invoice



Invoice Date	Order #
2025-06-16	3794214-00
PO Date	PO #
2025-06-11	PO REQUIRED NO JOB TAG

Bill To ConSultMECHANICAL
Cust # Con-Sult Mechanical Inc.
349 54 Audia Court
Unit #2
Concord, ON, L4K3N4
Canada

Ship To Con-Sult Mechanical Inc.
125 McLaughlin Road North
Brampton, ON, L6X 1Y9
Canada

Job ID #	
GST Reg# 829946045RT001	
PST REG#	
Currency Type CAD	
Instructions	
Ship Point Vaughan/Galcat - Next Supply	
Via Boom 12	
Shipped 2025-06-12	Terms 2%20th MF

Sales Rep Out
Frank lafano

Taken By
p.pradichit

Placed By
AVTAR

Notes

Line	Product and Description	Order Quantity	Backorder Quantity	Shipped Quantity	Qty UM	Unit Price	Discount	Amount(Net)
1	4SDRPGREEN 4"X10' PVC SDR35 GREEN	8.00	0.00	8.00	EA	25.20	NET	201.60
2	1PVCCEMENT 950ML PVC S40 SOLVENT C GREY W/DAUBER	1.00	0.00	1.00	EA	47.25	40.00	28.35
3	500PRIMER 475ML 3VPURPLE PRIMER PV W/ DAUBER	1.00	0.00	1.00	EA	19.91	40.00	11.95
4	4SDRPTRAP 4" PVC P TRAP HxH SDR35	2.00	0.00	2.00	EA	537.60	90.00	107.52
5	12X100PEXPW 1/2" X 100' WHITE PEX P IPE	3.00	0.00	3.00	EA	40.00	NET	120.00
6	4SDR45 4"X45D PVC ELBOW	6.00	0.00	6.00	EA	83.50	90.00	50.10
7	4SDRTY 4" PVC SAN TEE	2.00	0.00	2.00	EA	177.86	90.00	35.57
8	4X2SDRXABSBUSH 4"X2" PVC SWR TO DWV B	2.00	0.00	2.00	EA	123.80	90.00	24.76
9	300SILICONECLR 300ML CLEAR SILICONE SEA LANT	1.00	0.00	1.00	EA	21.83	40.00	13.10
10	5YDGRITCLOTH GRITCLOTH OPEN MESH 5YD MASTERS	1.00	0.00	1.00	EA	9.77	NET	9.77



289 982 NEX(6398) nextsupply.ca
300 Galcat Drive Vaughan ON L4L 0B9

Invoice



Invoice Date	Order #
2025-06-16	3794214-00
PO Date	PO #
2025-06-11	PO REQUIRED NO JOB TAG

Bill To ConSultMECHANICAL
Cust # Con-Sult Mechanical Inc.
349 54 Audia Court
Unit #2
Concord, ON, L4K3N4
Canada

Ship To Con-Sult Mechanical Inc.
125 McLaughlin Road North
Brampton, ON, L6X 1Y9
Canada

Job ID #	
GST Reg# 829946045RT001	
PST REG#	
Currency Type CAD	
Instructions	
Ship Point Vaughan/Galcat - Next Supply	
Via Boom 12	
Shipped 2025-06-12	Terms 2%20th MF

Sales Rep Out	Taken By	Placed By
Frank lafano	p.pradichit	AVTAR

Line	Product and Description	Order Quantity	Backorder Quantity	Shipped Quantity	Qty UM	Unit Price	Discount	Amount(Net)
11	12CC90 1/2 CC 90 ELBOW WROT 607	30.00	0.00	30.00	EA	9.97	92.00	23.93
12	12COPSPLITRING38C 1/2" COPPER-GARD SPLIT RING HANGER EPOXY #38C	30.00	0.00	30.00	EA	5.40	75.00	40.50
13	12CXFDE90 1/2" C XF 90 DROP EAR C AST	10.00	0.00	10.00	EA	45.11	92.00	36.09
14	MILW6X12HAMMERDRILLBIT 1/2"X4"X6" M2 HAMMER DRILL BIT	1.00	0.00	1.00	EA	16.78	20.00	13.42
15	38FLATWASHER 3/8 FLAT WASHERS 100PCS (100/BOX)	1.00	0.00	1.00	BX	18.03	70.00	5.41
16	38HEXNUT 3/8-16 FIN HEX NUTS ZINC (100PCS/BOX) SELL BY BOX	1.00	0.00	1.00	BX	19.57	70.00	5.87

16 Lines Total	Qty Shipped Total	100.00	Subtotal	727.94
			G.S.T./H.S.T.	94.63
			Total	822.57
			Cash Discount 14.56 if Paid By 07/20/2025	

26/06/2025 12:00:00 AM

LEHNI

DROP SHIPMENT

07:26

2025-06-12